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Lausanne. Die 41. Saison um den Springreiter-Weltcup endet Anfang April 2019 in
Göteborg, wo 1979 das erste Endturnier mit Sieger Hugo Simon auf Gladstone stattfand.

      

  

Die Turniere der Westeuropaliga:

  

  

        

s FEI Jumping World Cup™ 2018 /2019 - Western European League (WEL)

  
    

13 Qualifiers - 7 to count for Overall Standings

  
    

League Venue

  

NF

  

Start date

  

End date
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Comp. Date and Time
(local times)

  
    

Oslo

  

NOR

  

11.10.2018

  

14.10.2018

  

Sunday, 14 October

14:00

  
    

Helsinki

  

FIN

  

17.10.2018

  

21.10.2018
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Sunday, 21 October

15:40

  
    

Verona

  

ITA

  

25.10.2018

  

28.10.2018

  

Sunday, 28 October

14:15

  
    

Lyon

  

FRA

  

31.10.2018
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04.11.2018

  

Sunday, 4 November

14:00

  
    

Stuttgart

  

GER

  

14.11.2018

  

18.11.2018

  

Sunday, 18 November

15:00

  
    

Madrid

  

ESP
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22.11.2018

  

25.11.2018

  

Sunday, 25 November

12:30

  
    

La Coruña

  

ESP

  

07.12.2018

  

09.12.2018

  

Sunday, 9 December

17:00

  
    

London-Olympia
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GBR

  

17.12.2018

  

23.12.2018

  

Saturday, 22 December

14:30

  
    

Mechelen

  

BEL

  

26.12.2018

  

30.12.2018

  

Sunday, 30 December

14:30
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Basel

  

SUI

  

10.01.2019

  

13.01.2019

  

Sunday, 13 January

14:10

  
    

Leipzig

  

GER

  

17.01.2019

  

20.01.2019

  

Sunday, 20 January

 7 / 9



Termine Westeuropaliga-Springreiterweltcup 2018/ 19

Geschrieben von: DL/Offz
Samstag, 20. Oktober 2018 um 14:11

15:00

  
    

Amsterdam

  

NED

  

24.01.2019

  

27.01.2019

  

Sunday 27 January

15:15

  
    

Bordeaux

  

FRA

  

07.02.2019

  

10.02.2019
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Saturday, 9 February

20:30
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